[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума

         Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2019 года                                                                                                 № 52
Об   утверждении   Перечня объектов принимаемых из муниципальной собственности муниципального образования Никольского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области      в      муниципальную собственность муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
Согласно федеральному закону Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закону Смоленской области от 29.11.2007 № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», в соответствии с Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», утвержденным решением Гагаринской районной Думы Смоленской области от 28.02.2017 №20, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Никольского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и принимаемых в муниципальную собственность муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области. (Прилагается).

2. Комитету по  имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области рассмотреть представленный Перечень и осуществить юридические действия по приему вышеуказанных объектов.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Гагаринской районной Думы                                                                 А.И. Иванов

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                           Р.В. Журавлев

	УТВЕРЖДЕНО решением
Гагаринской районной Думы
от 26.04.2019 г. №52

Перечень

объектов, являющихся собственностью муниципального образования Никольского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области и принимаемых в муниципальную собственность муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер объекта
	Адрес,

местонахождение

объекта
	Площадь, кв.м.

	1.
	Квартира
	67:25:0010610:2332
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г.Ярцево,  ул.Чайковского, д.7, кв.15

	34,6

	2.
	Квартира
	67:02:2510101:477
	Российская Федерация, Смоленская область, Вяземский район, г.Вязьма, ул.Юбилейная, д.19, кв.23

	46,9